INFLACIONÁRIA AO SUBSÍDIO
DOS SECRETÁRIOS DO
~lUNICÍPIO DE TIMBAÚBA, PARA
VIGER A PARTIR DE JANEIRO DE
2024, E DÁ

"PROVIDENCIAS.
OUTRAS

Art. 10_ O subsídio mensal dos Secretários Municipais de Timbaúba-PE, a partir de
10 de janeiro de 2024, fica fixado em R$ 11.733,62 (onze mil setecentos e trinta e três
reais e sessenta e dois centavos).

Art. 30 - Fica assegurado aos mesmos o pagamento do 130 subsídio e terço de férias,
com base na remuneração mensal integral.

Art. 4° - Fica assegurada a revisão geral anual dos subsídios dos agentes políticos de
que trata esta lei, no mesmo percentual fixado à revisão da remuneração dos servidores